
  
 
  

                                            

 
 

 
Istituto Comprensivo Statale “Aldo Moro” 

Scuole Statali: dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I 
Grado 

Via R. Salerno, 277 – 88065 GUARDAVALLE 
0967/828084 Fax 0967/828603 

http://www.icguardavalle.gov.it/ 
Mail : czic82300p@istruzione.it - PEC : 

czic82300p@pec.istruzione.it 

 
 
 

   
Prot. n°  _1697 /C7                                                                   Guardavalle ,21/05/2018 

 
 

Al Personale A.T.A  
dell’I.C. “Aldo Moro” – Guardavalle 

 
All’albo  

Al sito web 
 

 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisoria per l’individuazione degli 
eventuali perdenti posto del personale ATA  per l’ a. s. 2018/2019. 
 

VISTO   il CCNL concernente la mobilità del personale Docente, Educativo e A.T.A. per l’A.-S.    
             2018/19 sottoscritto il 7/3/2018; 
VISTA     l’O.M. n. 207 del 9/3/2018 “Mobilità del personale docente, educativo e ATA – a.s. 2018
    /2019; 
VISTO    l’art. 23 del citato CCNI “Individuazione perdenti posto della scuola dell’infanzia, primaria      
              E secondaria di primo grado”; 
VISTE     le schede compilate dai docenti titolari;  
 

D I S P O N E 
 

La pubblicazione, in data odierna, sul sito web di questo Istituto: www.icguardavalle.gov.it, delle 
graduatorie provvisorie  dei Collaboratori Scolastici e degli Assistenti Amministrativi,  per 
l’individuazione degli eventuali perdenti posto fra i docenti titolari dell’Istituto. 
Avverso le presenti graduatorie il docente interessato può presentare motivato reclamo entro 5 
(cinque) giorni dalla data di pubblicazione. 
 

                                                 
            IL DIRIGENTE SCOLASTICO        
                                                                         Dott.ssa Rosita Fiorenza 

  firma  autografa  sostituita a mezzo  stampa ai sensi dell’art.3, c. 2 del D.lgs. n. 39/93 

 
 


